ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня передачи безвозмездно объекта жилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Шугур в собственность муниципального образования Кондинский район

В соответствии с Положением «Об улучшении жилищных условий лиц, проживающих в ветхом, аварийном жилом фонде и жилом фонде с неблагоприятными экологическими характеристиками на территории Кондинского района», утвержденного решением Думы Кондинского района  от 16.09.2004 №286, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Шугур», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 06.10.2003 №73, Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур решил:
1. Утвердить перечень передачи безвозмездно объекта жилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Шугур в собственность муниципального образования Кондинский район.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               Р.В. Бринстер
д.Шугур
27 февраля  2010  года

№71
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шугур

от 27.02.2010 №71

Перечень имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности

муниципального образования сельское поселение Шугур в муниципальную собственность муниципальному образованию Кондинский район

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих            граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий

	1.1.
	Жилой дом 1-этажный в капитальном исполнении, общая площадь 46,2 кв.м
	ул.Северная, д.12 д.Шугур Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628230
	543,353